

Årsredovisning

för

Irène Carlson Art AB

556764-6566

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Irène Carlson, Styrelseledamot
2023-10-23

Styrelsen för Irène Carlson Art AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är värdering, förmedling, konstupställningar samt köp och försäljning av konst, sightseeing, guideade ruer, events samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även köpa och sälja fastigheter samt uthyrningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väldigt lite intäkter under detta räkenskapsår då intresset av bolagets tjänster har varit dåliga, vilket har påverkat nettoomsättningen negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16	60	167	35
Resultat efter finansiella poster	-38	1	26	-53
Soliditet (%)	53,5	79,3	72,4	42,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 856	1 437	110 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 437	-1 437	0
Årets resultat			-38 156	-38 156
Belopp vid årets utgång	100 000	10 293	-38 156	72 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	10 293
årets förlust	-38 156
	-27 863
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-27 863
	-27 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 659	60 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 659	60 476
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 896	-1 748
Övriga externa kostnader		-47 685	-54 834
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-50 581	-56 582
Rörelseresultat		-34 922	3 894
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 234	-2 457
Summa finansiella poster		-3 234	-2 457
Resultat efter finansiella poster		-38 156	1 437
Resultat före skatt		-38 156	1 437
Årets resultat		-38 156	1 437

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

126 600

138 000

Summa varulager

126 600

138 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 250

1 250

Övriga fordringar

6 966

0

Summa kortfristiga fordringar

8 216

1 250

Summa omsättningstillgångar

134 816

139 250

SUMMA TILLGÅNGAR

134 816

139 250

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 293

8 856

Årets resultat

-38 156

1 437

Summa fritt eget kapital

-27 863

10 293

Summa eget kapital

72 137

110 293

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

29 364

2 292

Leverantörsskulder

0

1 094

Skatteskulder

0

231

Övriga skulder

33 315

25 340

Summa kortfristiga skulder

62 679

28 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

134 816

139 250

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Inga löner har betalats ut under räkenskapsåret.

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000	30 000
Utnyttjad kredit uppgår till	29 364	2 292

Solna 2023-10-23

Irène Carlson
Irène Carlson